
 На основу члана 79. и 92. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“ број 

54/2009,73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-испр., 108/2013, 142/2014, 

68/2015 – др. закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019 и 72/2019), члана 32. Закона о 

локалној самоуправи („Службени гласник РС“ број 129/2007, 83/2014 – др. закон, 101/2016 – др. 

закон и 47/2018) и члана 40. став 1. тачка 2. Статута општине Ариље („Службени гласник 

општине Ариље“ број  13/2019) Скупштина општине Ариље на седници одржаној дана __. 03. 

2020. године, донела је  

 

 

ОДЛУКУ  

О АНГАЖОВАЊУ РЕВИЗОРА ЗА ОБАВЉАЊЕ ЕКСТЕРНЕ РЕВИЗИЈЕ  

ЗАВРШНОГ РАЧУНА БУЏЕТА ОПШТИНЕ АРИЉЕ ЗА 2019. ГОДИНУ 

 

Члан 1. 

 

 Екстерну ревизију завршног рачуна буџета општине Ариље за 2019. годину, обавиће лице 

које испуњава услове за обављање послова ревизије финансијских извештаја прописане законом 

којим се уређује рачуноводство и ревизија а у складу са чланом 92. став 4. Закона о буџетском 

систему („Службени гласник РС“ број 54/2009,73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 

63/2013-испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др. закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 

31/2019 и 72/2019). 

 

Члан 2. 

 

 Избор и ангажовање лица из члана 1. ове Одлуке извршиће се у складу са одредбама 

Закона о јавним набавкама и поштовањем прописа којима се уређује рачуноводство и ревизија. 

 

Члан 3. 

 

 Извештај о извршеној екстерној ревизији биће саставни део Одлуке о завршном рачуну 

буџета општине Ариље за 2019. годину. 

 

Члан 4. 

 

 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном гласнику 

општине Ариље“. 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА  

ОПШТИНА АРИЉЕ 

Скупштина општине 

IV 01 број 400- 73 /2020 

Дана: __.__. 2020. године 

 

 

  

 

                                                                                  ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
         Драгиша Терзић 


